
ВТОРНИК 23.11.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 20  –  

 

СТР. 1 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата за економски 
развој на Општина Битола за 2021 година 

Ја објавувам Програмата за за измена и 
дополнување на Програмата за економски 
развој на Општина Битола за 2021 година, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 19.11.2021 
година. 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-982/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола, на својата седница, одржана на ден 
19.11.2021 година, донесе 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата 

за економски развој на Општина Битола за 
2021 година 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 
Се врши измена на Изменета Програма 

за економски развој за 2021 бр.09-117/4 од 
05.08.2021 г и тоа во ПРИЛОГ бр. 1: 

 
ПРОГРАМА ЗА 2021 -ИЗРАБОТКА 

НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ГРАДБА, 

- Во ред број 8, во колона ЛОКАЦИЈА/ 
УЛИЦА се брише: Пeшачки мост над 
железничка пруга спроти ОУ Коле 
Канински, а се впишува: Реконструкција на 
железен мост на р. Драгор пред Безистен, 

- Во ред број 31, во колона  Програма ЈД 
Подготвување на проекти за други објекти 
(482910): се брише вредноста од 500.000,00 
ден, а се впишува вредност од 185.000,00 
ден, во колона- вкупно: се брише вредноста 
од 500.000,00 ден. и се впишува вредност од 
185.000,00 ден 

- Во ред број 55, во колона Програма ЈД 
Подготвување на проекти за други објекти 
(482910): се брише вредноста од 550.000,00 
ден, а се впишува вредност од 865.000,00 
ден, во колона - вкупно: се брише вредноста 
од 550.000,00 ден. и се впишува вредност од 
865.000,00 ден 

 
ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
За спроведување на оваа програма се 

грижи Градоначалникот, Комисијата за 
економски развој и Одделението за еко-
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номски развој при Секторот за економски 
развој, јавни дејности и информатичка 
технологија на Општина Битола.  

Оваа Програма влегува во сила веднаш 
по изгласување од Советот на Општина 
Битола, а ќе се применува до крајот на 

годината, односно до донесување на 
Програмата за 2022 год. 
Бр.09-143/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
 

ПРИЛОГ 1  
на ПРОГРАМА ЗА 2021 г.  

ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДБА  2021  
(ПРОЕКТИРАЊЕ, РЕВИЗИЈА,  ГЕОМЕХАНИЧКИ, СОГЛАСНОСТИ ОД ИЗИИС, 

ГЕОДЕТСКИ И ДР. ЕЛАБОРАТИ СОГЛАСНО ЗАКОН) 

Ред. 
бр. ЛОКАЦИЈА / УЛИЦА  

Програ- 
ма ЈД 

Подготву-
вање 

проекти на 
улици и 

л.патишта, 
споменици  

ЈД (482110, ) 

Програма  
ЈИ   

Подготву-
вање на 

проекти за 
на пречист. 
станици и 
колектори 

(48231) 

Програма 
ЈГ   

Подготву- 
вање на 

проекти за 
водоснабду-

вање 
(482710) 

Програма 
ГД  

Подготву- 
вање на 

проекти за 
енергетски 
капацитети 

(482810) 

Програма 
ЈЛ 

Подготву- 
вање на 

проекти за 
други 

објекти 
(482910) 

Програма 
ЈД 

Подготву-
вање на 

проекти за 
мостови 
(482210) 

Програма 
ЈЛ  

Реконстру-
кција на 

други 
објекти 
(482930) 

ВКУПНО 

1 
АСФАЛТИРАЊЕ НА 
УЛИЦИ и ЛОК ПАТ ВО 
С. ОСТРЕЦ 

280.000,00             280.000,00 

2 с.БАРЕШАНИ 14.387,00             14.387,00 

3 
Проекти за партерно 
уредување на школски 
дворови во ОУ и СЦУ  

        130.000,00      130.000,00 

4 

Санација и 
реконструкција на 
објекти во сопственост на 
општина Битола и 
кровови (Адаптација на 
дел од ,,Мајчин дом во 
градинка,, П=450 м2,) 

        400.000,00      400.000,00 

5 

Санација и 
реконструкција на 
објекти во сопственост на 
општина Битола и 
кровови (, ПУ Е. 
Караманди со П=2142 м2 ) 

100.000,00             100.000,00 

6 Ул. позади Кеопс-
Декорпод       46.000,00        46.000,00  

7 ул. 2-ри Август 21.000,00              21.000,00  

8 
Проект за реконструкција 
на железен мост на р. 
Драгор пред Безистен 

          300.000,00   300.000,00 

9 Бул 1ви Мај десна страна 200.000,00    92.300,00  25.000,00        317.300,00  

10 Реконструкција на ул. 
Партизанска 45.000,00              45.000,00  

11 

Сообрќајни проекти  низ 
улици во Битола,Измена 
на траен и времен режим 
на сообраќај 

1.000.000,00              1.000.000,00  

12 
Изработка на рампина за 
пристап до ОУ и СУ и 
други институции 

150.000,00             150.000,00 

13 Изработка на Програма за 
енергетска ефикасност       50.000,00        50.000,00 

14 Геодетски елаборати         800.000,00      800.000,00 

15 Геомеханички елаборати         500.000,00      500.000,00 

16 Мислења од ИЗИИС         200.000,00      200.000,00 
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17 
Реконструкција на други 
објекти (Излози во Стара 
чаршија) 

            3.800.000,00  3.800.000,00 

18 
ул. Македонска Фаланга-
позади Офцерски дом со 
Л= 270 м 

236.000,00  38.000,00  38.000,00  38.000,00        350.000,00  

19 

ул. Браќа Џаферови 
(паркинг позади 
Финансов) Л=45 м 
+паркинг  

76.000,00      15.000,00        91.000,00  

20 

Гасификација-примарна 
мрежа во Битола (Проект 
за инфраструктура) 
Л=25.000м 

1.000.000,00              1.000.000,00  

21 
ул. Солунска ( пресек 
,,К.Охридски,, со 
..Т.Даскало,,) Л= 530 m 

310.000,00  1.000,00  30.000,00  68.000,00        409.000,00  

22 
ул. Тошо Даскало (пресек 
,,Солунска,, со 
,,Партизанска,,) Л=380 m 

65.700,00  11.190,00  11.190,00  10.500,00        98.580,00  

23 
Мост на р. Драгор на ул 
Довлеџик и пропусти на р. 
Курдерес  Л= 

          375.375,00    375.375,00  

24 Кров на О.У ,,Ѓорги 
Сугарев'' П=1430+729 м2         100.000,00      100.000,00  

25 Паркинг (Гт,, 
Работнички) 70.000,00     25.000,00        95.000,00  

26 
Пешачка улица на Тумбе 
Кафе до Зоолошка 
градина Л=600 м 

240.750,00             240.750,00 

27 Реконструкција на 
ул:,,Кленовец'' Л=700 м 105.000,00 1.000,00  1.000,00         107.000,00 

28 Реконструкција на 
ул:,,Пробиштип'' Л=170 м 33.000,00 500,00  500,00         34.000,00 

29 
Рекострукција на 
ул:Ѓорѓи Ѓорѓиев Џоџа 
Л=155 м 

35.000,00 500,00 500,00         36.000,00 

30 
Техничка документација 
за ревитализација на 
улици во Битола 

653.850,00              653.850,00  

31 Паркинг на СТУ 9 во 
АРМ 2         185.000,00      185.000,00  

32 

Улици во с. Карамани, с. 
Поешево ,с. Логоварди,, с. 
Бистрица, с. Кравари, с. 
Ротино, с. Жабени и с. 
Меџитлија (ПИ + ОПЛИГ 
за Л=9000 м)и пристап од 
Битола до археолошки 
локалитет Кале, објект 
Бедем 

964.000,00             964.000,00  

33 ул. Стив Наумов 450.000,00  2.000,00  2.000,00          454.000,00  

34 ул. Дебарска 54.000,00  500,00  500,00          55.000,00  

35 
ул. Климент Охридски 
(пресек Солунска со 
Ленинова) 

166.000,00  1.000,00  1.000,00          168.000,00  

36 ул. 8-ми Септември 177.000,00              177.000,00  

37 Офицерски дом (измени 
во тек на градба)         400.000,00      400.000,00  

38 ул Мукос 50.000,00              50.000,00  

39 ул. Донка Ушлинова 290.000,00  88.200,00  87.700,00  69.200,00        535.100,00  

40 Пристап до објект надвор 
од ГУП-правец. Крклино 300.000,00  2.000,00  2.000,00          304.000,00  
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41 

Основен сообраќаен роект 
за смирување на сообраќај 
за улици во с. Логоварди 
со Л=1000 м 

160.000,00              160.000,00  

42 

Основен сообраќаен роект 
за смирување на сообраќај 
за ул. М.А.Ченто со  
Л =830 м 

140.000,00              140.000,00  

43 

5-ти Измени на Програма 
за урбана опрема од 2017 
на ОБ, заедно со проектна 
документација за изведба 

        500.000,00      500.000,00  

44 
Основен проект за 
паркинг кај СС ,,Борис 
Чурлевски,, Битола 

35.000,00      13.000,00        48.000,00  

45 ул. Довлеџик, крак покрај 
р. Драгор 450.000,00  1.000,00  1.000,00  75.000,00        527.000,00  

46 

Проектна документација 
за реализација на идејно 
решение ,,Парк на 
јарболите,,- кружен тек 
Дулие 

        250.000,00      250.000,00  

47 
Реконструкција на 
ул,,Стара Чешма со Л=180 
м во г. Оризари 

153.000,00              153.000,00  

48 

Изградба на ул ,,Стара 
Чешма -крак со Л=130 м 
(упранистички проект и 
посновбен проект) 

120.000,00              120.000,00  

49 Реконструкција на ул. 7-
ма Бригада со Л=282 м 170.000,00  500,00  500,00          171.000,00  

50 Изградба на ул ,Васил 
Брглевски,, со Л=170 м 145.000,00              145.000,00  

51 

ЈП Жабени-решавање на 
фек канал со таложник 
или изградба на нов 
каракК&Ш-
пречистителна станица 

  500.000,00            500.000,00  

52 
Улици во населба 
Недопирливи (7-м со вк 
Л=2050 м' 

715.000,00  30.000,00  30.000,00  30.000,00        805.000,00  

53 

Доводен цевковод од БТ 
до с. Брусник со Л=1000 м 
(Архитектонски проект за 
инфраструктура)+ 
ИДЕЕН 

    180.000,00          180.000,00  

54 Проектна документација 
за Месна заедница         7.000,00      7.000,00  

55 
Реконструкцја на објект 
,,Парк,,-Офицерски дом со 
П=550 м2 

        865.000,00      865.000,00  

56 ул. Христо Ботев Л=500 м 306.800,00  3.500,00  15.300,00          325.600,00  

57 Улично осветлување 
д.Оризаро со Л=1.100 м       236.000,00        236.000,00  

58 Спомен обележје пред 
Саат Кула             120.000,00  120.000,00  

59 Потпорен зид на р. Драгор     220.000,00          220.000,00  

60 
Основни сообраќакни 
проекти по СС за ЦГП и 
смирување на сообраќај 

900.000,00              900.000,00  

61 ОУ К. Канински             60.000,00  60.000,00  
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62 Проект за Офицерски со 
ново партерно уредување 800.000,00              800.000,00  

63 
Улично осветлување на 
ул. 8-ми Септември до 
ГУП-г. Оризари Л=1500 м 

      230.000,00        230.000,00  

64 

Улично осветлување на 
улица за с. Лавци од 
пресек со ул партизанска 
до граница на ГУП со 
Л=1300 м 

      200.000,00        200.000,00  

65 

л.п. Одс. Трново 
(трансформатор) до 
граница на НП Пелистер 
со Л=1650  

430.000,00              430.000,00  

66 

Изработка на предмер 
пресметки и стручно 
консултантски услуги, 
теренски увид, анализи, 
извештаи и други 
урбанистички 
архитектонски и 
инженерски услуги 
проценети по работен час  

        300.000,00      300.000,00  

67 Проекти за рушење          241.000,00      241.000,00  

68 

Проект за рушење на  
помошен објект на ул. 
Широк Сокак бб, објект 
бр.3 во ИЛ 952083 

        59.000,00      59.000,00  

69 
улица покрај 
Светонеделски гробишта 
со Л=1840 м 

680.000,00              680.000,00  

70 Проектирање на мостови 
на р. Драгор и р. Курдерес           624.625,00    624.625,00  

71 Водовод за нас Буковски 
Ливади со Л=5500 м     656.670,00          656.670,00  

72 ул. СТУ 6 и СТУ 8 во 
АРМ Четврт 2 со л= 890 м 507.000,00  134.000,00  144.000,00  144.000,00        929.000,00  

73 ул. ,,170,, со Л=190м 105.000,00              105.000,00  

  вкупно: 12.903.487,00  814.890,00  1.514.160,00  1.274.700,00  4.937.000,00  1.300.000,00  3.980.000,00  26.724.237,00  

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 

Општината Битола во 2021 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 
Општината Битола во 2021 година, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на одржана на ден 
19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-982/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 94 став (4) од Законот 
за градежно земјиште („Службен Весник на 
РМ” бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
142/16, 190/16 и 275/19) и член 22 точка 9 
од Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола” бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општина Битола, на својата седница, 
одржана на ден 19.11.2021 година, донесе: 

П Р О Г Р А М А 
за измени и дополнување на Програмата 
за уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на Општината Битола  
во 2021 година 

1. Во Програмата за уредување на гра-
дежно земјиште на подрачјето на Општина 
Битола за 2021 година („Службен Гласник 
на Општина Битола“ бр.20/2020, бр.02/21, 
бр.06/21, бр.08/21, бр.11/21, бр.14/2021 и 
бр.19/21)се вршат измени и дополнувања во 
делот на планирани приходи и планирани 
расходи за реализација на програмата и 
после извршените измени иститe гласат: 

 
 
 

 
 

 
 
 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  
за утврдување на градежното земјиште на Општина Битола 

 
ред. 
бр. шифра Извор на приходи Буџет 2021 

IV Измени и 
дополнување I 

Ребаланс 

V Измени и 
дополнување 

VI Измени и 
дополнување II 

Ребаланс 

VI Измени и 
дополнување II 

Ребаланс 

VII Измени и 
дополнување 

1. 717137 Надоместок за уредување на 
градежното земјиште 62.000.000,00 102.819.000,00 102.819.000,00 102.819.000,00 102.819.000,00 102.819.000,00 

2. 713311 Данок на промет на 
недвижности 65.000.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 

3. 741115 Дотации од ДДВ 95.000.000,00 95.000.000,00 95.000.000,00 95.000.000,00 95.000.000,00 95.000.000,00 

4. 742144 Донации од ЕУ 116.603,00 116.603,00 116.603,00 116.603,00 116.603,00 116.603,00 

5. 741112 Буџет на РСМ 27.126.273,00 27.126.273,00 27.126.273,00 27.126.273,00 27.126.273,00 27.126.273,00 

6. 713111 Данок на имот од физички 
лица 61.177.045,00 61.177.045,00 61.177.045,00 61.177.045,00 61.177.045,00 61.177.045,00 

7. 733111 Приходи од продажба на 
неизградено земјиште 0,00 38.436.467,00 38.436.467,00 38.436.467,00 38.436.467,00 38.436.467,00 

  ВКУПНО: 310.419.921,00 389.675.388,00 389.675.388,00 389.675.388,00 389.675.388,00 389.675.388,00 
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ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
нa 

Програмата за уредување на градежното земјиште за 2021год. 
Ред. 
бр. 

Про
гра-
ма 

Буџет Став-
ка 

Планирани работи за 
изведување Буџет2021 I Измени и 

дополнува-ње 
II Измени и 

дополнува-ње 

III Измени и 
дополнува-

ње 

IV Измени и 
дополнува-ње 

I Ребаланс 

V Измени и 
дополнува-ње 

VI Измени и 
дополнува-ње 

II Ребаланс 

VII Измени и 
дополнува-ње 

1. ЈД0 Основен 
буџет 482120 Изградба на улици, 

патишта и автопати 21.308.015,00 23.183.091,00 23.183.091,00 45.183.091,00 51.841.858,00 49.041.858,00 49.041.858,00 49.041.858,00 

1.1    ул.„Љубојно“ 2.279.847,00 4.154.923,00 4.154.923,00 4.154.923,00 3.206.030,00 3.206.030,00 3.206.030,00 3.206.030,00 

1.2    Изградба на паркинг 
простор во АРМ 1 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 948.841,00 948.841,00 948.841,00 948.841,00 

1.3    
Лок.пат од с.Кажани 
до с. Маловишта I 
фаза 

16.528.168,00 16.528.168,00 16.528.168,00 16.528.168,00 16.528.168,00 16.528.168,00 16.528.168,00 16.528.168,00 

1.4    дел од ул.„Крушевска 
Република“ 0,00 0,00 0,00 22.000.000,00 22.000.000,00 19.200.000,00 19.200.000,00 19.200.000,00 

1.5    Локален пат за 
с.Дихово 0,00 0,00 0,00 0,00 5.697.913,00 5.697.913,00 5.697.913,00 5.697.913,00 

1.6    ул.„Стара Чешма“ 0,00 0,00 0,00 0,00 3.460.906,00 3.460.906,00 3.460.906,00 3.460.906,00 
             

2. ЈИ0 Основен 
буџет 482320 

Изградба на с-ми за 
одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

11.047.587,00 11.047.587,00 11.047.587,00 11.047.587,00 16.600.000,00 17.100.469,00 17.100.469,00 17.100.469,00 

2.1    
Секундарна мрежа за 
колектор Б.чешма-
Ц.петли 

1.847.587,00 1.847.587,00 1.847.587,00 1.847.587,00 7.400.000,00 7.400.000,00 7.400.000,00 7.400.000,00 

2.2    
Мал Парис – 
покривање на 
отворениот канал 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

2.3    ул.„16-та“ 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 

2.4    
атмосферска 
канализацијаул.„Круш
евска Република“ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.469,00 500.469,00 500.469,00 

             

3. РА Фосилни 
гориви 482320 

Изградба на с-ми за 
одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

5.552.413,00 5.552.413,00 5.552.413,00 5.552.413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1    
Секундарна мрежа за 
колектор Б.чешма-
Ц.петли 

5.552.413,00 5.552.413,00 5.552.413,00 5.552.413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

4. ЈГ0 Основен 
буџет 482720 

Изградба на 
капацитети за 
водоснабдување 

309.156,00 309.156,00 309.156,00 309.156,00 768.513,00 2.354.897,00 2.354.897,00 2.354.897,00 

4.1    

Изградба на доводен 
цефковод до 
населбата под 
с.Брусник 

309.156,00 309.156,00 309.156,00 309.156,00 309.156,00 309.156,00 309.156,00 309.156,00 

4.2    ул.„СТУ3“ во АРМ1 0,00 0,00 0,00 0,00 459.357,00 0,00 0,00 0,00 

4.3    ул.„Крушевска 
Република“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.962.741,00 1.962.741,00 1.962.741,00 

4.4    
Изградба на крак од 
водоводна мрежа во с. 
Кравари 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.000,00 83.000,00 83.000,00 

             

5. ЈЛ0 Основен 
буџет 482920 Изградба на други 

објекти 32.482.501,00 33.264.501,00 33.264.501,00 33.264.501,00 35.176.155,00 35.176.155,00 35.176.155,00 35.176.155,00 

5.1    Изградба на рампи за 
лица со попреченост 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2    

Изградба на 
настрешници во 
функција на објект во 
пазарот 

15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00 

5.3.    
Изградба на 
излетничко место во 
с. Лопатица 

6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 

5.4    Адреналински парк 3.700.000,00 3.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.5    
Санација на 
велосипедска стаза на 
Копанки 

0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

5.6    
Детски забавен парк 
кај малото училиште 
„Даме Груев“ 

1.158.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

5.7    
Детски забавен парк 
кај објектот на 
УЗ„Кочо Десано“ 

790.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

5.8    Детски забавен парк 
кај хотел „Битола“ 720.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 
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5.9    
Детски забавен парк 
кај зградите на 
ул.„Мирка Гинова“ 

1.350.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.335.220,00 2.335.220,00 2.335.220,00 2.335.220,00 

5.10    
Детски забавен парк 
кај паркчето „Стив 
Наумов“ 

780.000,00 780.000,00 780.000,00 780.000,00 1.117.265,00 1.117.265,00 1.117.265,00 1.117.265,00 

5.11    
Детски забавен парк 
кај ул.„Смилевски 
Конгрес“ 

1.503.000,00 1.503.000,00 1.503.000,00 1.503.000,00 1.770.773,00 1.770.773,00 1.770.773,00 1.770.773,00 

5.12    
Детски забавен парк 
кај ул.„Север југ“- 
Симпо 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.564.376,00 1.564.376,00 1.564.376,00 1.564.376,00 

5.13    Паркинг простор на 
ул.„Браќа Џаферови“ 0,00 0,00 0,00 0,00 973.397,00 973.397,00 973.397,00 973.397,00 

5.14    Изградба на круг на 
јарболите 0,00 0,00 0,00 0,00 1.133.623,00 1.133.623,00 1.133.623,00 1.133.623,00 

             

6. ГД0 Основен 
буџет 482820 

Изградба на 
капацитети во 
енергетиката 

3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 

6.1    

Изградба на 
трафостаница кај 
стадион под „Тумбе 
Кафе“ 

3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 

             

7. ЈЛ0 Основен 
буџет 482940 Надзор над 

изградбата 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 

7.1 ЈЛ0 Основен 
буџет 482940 

Надзор над 
изградбата на мостот 
на р. Драгор на улица 
Довлеџик 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 

             
    ВКУПНО I: 76.174.672,00 78.831.748,00 78.831.748,00 100.831.748,00 109.861.526,00 109.148.379,00 109.148.379,00 109.148.379,00 
             

8. ЈД0 Основен 
буџет 482130 

Реконструкција/ 
Рехабилитација на 
улици, патишта и 
автопати 

152.290.289,00 148.631.213,00 148.631.213,00 126.631.213,00 155.442.686,00 149.442.686,00 149.442.686,00 149.442.686,00 

8.1    ул.„ Д. Илиевски 
Мурато“ 9.800.000,00 9.800.000,00 9.800.000,00 9.800.000,00 9.800.000,00 9.800.000,00 9.800.000,00 9.800.000,00 

8..2    ул.„Рузвелтова“ 5.985.120,00 5.985.120,00 5.985.120,00 5.985.120,00 5.985.120,00 5.985.120,00 5.985.120,00 5.985.120,00 
8.3    ул.„Партизанска“ 18.380.872,00 18.380.872,00 18.380.872,00 18.380.872,00 18.380.872,00 18.380.872,00 18.380.872,00 18.380.872,00 

8.4    ул.„АСНОМ“ 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 

8.5    
Санација со гранитни 
полчки (Широк сокак и 
Стара чаршија) 

1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

8.6    Санација на тротоари 
и улици со бехатон 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 

8.7    Санација на коловози 
со тампон 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

8.8    Санација на ударни 
дупки 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 6.000.000,00 

8.9    

Реконструкција на дел 
од коловоз заради 
лизгање на земјиште 
с.Ореово 

4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

8.10    

Рехабилитација на 
ул.„Смилевски 
конгрес“ со 
ул.„Младински 
Бригади“ 

12.196.000,00 6.861.198,00 6.861.198,00 6.861.198,00 6.861.198,00 6.861.198,00 6.861.198,00 6.861.198,00 

8.11    Рехабилитација на 
ул.„Херцеговина“ 239.000,00 239.000,00 239.000,00 239.000,00 239.000,00 239.000,00 239.000,00 239.000,00 

8.12    Рехабилитација на 
ул.„Широка“ 761.000,00 761.000,00 761.000,00 761.000,00 761.000,00 761.000,00 761.000,00 761.000,00 

8.13    Изградба на локален 
пат за с. Острец 17.457.746,00 17.457.746,00 17.457.746,00 10.696.394,00 10.696.349,00 10.696.349,00 10.696.349,00 10.696.349,00 

8.14    Изградба на локален 
пат за с.Барешани 7.433.735,00 7.433.735,00 7.433.735,00 4.754.243,00 4.754.243,00 4.754.243,00 4.754.243,00 4.754.243,00 

8.15    ул.„Тошо Даскало“ 8.401.314,00 8.401.314,00 8.401.314,00 5.304.957,00 5.304.957,00 5.304.957,00 5.304.957,00 5.304.957,00 

8.16    ул.„Македонска 
фаланга“ 13.910.030,00 13.910.030,00 13.910.030,00 13.910.030,00 13.910.030,00 13.910.030,00 13.910.030,00 13.910.030,00 

8.17    ул.„Цане Василев“ 4.830.985,00 4.830.985,00 4.830.985,00 3.950.591,00 3.950.591,00 3.950.591,00 3.950.591,00 3.950.591,00 
8.18    ул.„Ари Ангеловски“ 3.170.734,00 3.170.734,00 3.170.734,00 3.170.734,00 3.170.734,00 3.170.734,00 3.170.734,00 3.170.734,00 
8.19    ул.„Кленовец“ 8.222.276,00 8.222.276,00 8.222.276,00 5.946.026,,00 5.946.026,,00 5.946.026,,00 5.946.026,,00 5.946.026,,00 
8.20    ул.„Пробиштип“ 1.961.777,00 1.961.777,00 1.961.777,00 1.653.905,00 1.653.905,00 1.653.905,00 1.653.905,00 1.653.905,00 

8.21    ул.„Ѓорѓи Ѓорѓиев 
Џоџа“ 1.671.385,00 1.671.385,00 1.671.385,00 1.403.055,00 1.403.055,00 1.403.055,00 1.403.055,00 1.403.055,00 

8.22    улица на Тумбе кафе 
до ЗОО 11.000.000,00 11.000.000,00 11.000.000,00 5.270.047,00 5.270.047,00 5.270.047,00 5.270.047,00 5.270.047,00 

8.23    Санација на ул.„Јосиф 
Јосифовски“ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

8.24    Санација на коловози 
со гребен асфалт 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
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8.25    Рехабилитација на 
ул.„28-ма“ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.617.674,00 1.617.674.00 1.617.674.00 1.617.674.00 

8.26    Рехабилитација на 
ул.„Даме Груев“ 0,00 0,00 0,00 0,00 4.495.583,00 5.162.438.00 5.162.438.00 5.162.438.00 

8.27    
Рехабилитација на 
ул.„Вера Циривири 
Трена“ 

0,00 0,00 0,00 0,00 816.544,00 777.373.00 777.373.00 777.373.00 

8.28    Рехабилитација на 
ул.„Брегалница“ 0,00 0,00 0,00 0,00 3.839.873,00 3.489.449.00 3.489.449.00 1.489.449.00 

8.29    Рехабилитација на 
ул.„Штипска“ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.011.820,00 1.011.820.00 1.011.820.00 1.011.820.00 

8.30    Рехабилитација на 
ул.„Христо Узунов“ 0,00 0,00 0,00 0,00 3.014.035,00 2.710.226.00 2.710.226.00 2.710.226.00 

8.31    Рехабилитација на 
ул.„Бранислав Нушиќ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 491.670,00 518.219.00 518.219.00 518.219.00 

8.32    
Банкини со коцка на 
локален пат за с. 
Буково 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 

8.33    
Банкини со коцка на 
локален пат с.Трново- 
с. Магарево 

0,00 0,00 0,00 0,00 4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 

8.34    

Банкини со коцка на 
локален пат за 
сТрново-с.Магарево II 
фаза 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,00 

8.35    
Реконструкција на 
локален пат за 
с.Брусник 

0,00 0,00 0,00 0,00 4.900.000,00 4.900.000,00 0,00 0,00 

8.36    

Санација 
/реконструкција на 
коловозот на мостот 
на р. Драгор кај 
Безистенот 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 

             

9. ЈИ0 Основен 
буџет 482330 

Реконструкција на  
с-ми за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

31.925.728,00 32.912.728,00 29.987.181,00 32.912.728,00 36.333.166,00 43.303.049,00 43.303.049,00 43.303.049,00 

9.1    ул.„Рузвелтова“ 1.805.510,00 2.105.510,00 2.105.510,00 2.105.510,00 2.105.510,00 2.105.510,00 2.105.510,00 2.105.510,00 

9.2    ул.„Булевар 1-ви мај“ 
(десна страна) 3.766.983,00 2.452.125,00 3.766.983,00 2.452.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3    ул.„Крсте Мисирков“ 0,00 1.314.858,00 1.314.858,00 1.314.858,00 1.314.858,00 1.314.858,00 1.314.858,00 1.314.858,00 

9.4    

Приклучоци на 
мешовита 
канализациона мрежа 
на ул.„Илинденска“ 

5.347.858,00 5.347.858,00 5.347.858,00 5.347.858,00 5.347.858,00 5.347.858,00 5.347.858,00 5.347.858,00 

9.5    Машинско чистење на 
канали 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

9.6    Чистење на корито на 
р.Драгор 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

9.7    
Санации на 
канализациони мрежи, 
решетки и сливници 

760.000,00 760.000,00 760.000,00 760.000,00 760.000,00 760.000,00 760.000,00 760.000,00 

9.8    Покривање на канал на 
р.Курделец –СТУ9 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 

9.9    Санација на решетки и 
сливници 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

9.10    ул.„Македонска 
Фаланга“ 1.796.860,00 1.796.860,00 1.796.860,00 1.796.860,00 1.796.860,00 1.796.860,00 1.796.860,00 1.796.860,00 

9.11    ул.„Цане Василев“ 4.530.336,00 4.530.336,00 4.530.336,00 4.530.336,00 4.530.336,00 4.530.336,00 4.530.336,00 4.530.336,00 
9.12    ул.„Тошо Даскало“ 3.680.405,00 4.240.405,00 0,00 4.240.405,00 460.471,00 460.471,00 460.471,00 460.471,00 

9.13    ул.„Пробиштип“ 827.463,00 827.463,00 827.463,00 827.463,00 827.463,00 827.463,00 827.463,00 827.463,00 

9.14    ул.„Ѓорги Ѓоргиев 
Џоџа“ 862.435,00 862.435,00 862.435,00 862.435,00 862.435,00 862.435,00 862.435,00 862.435,00 

9.15    
Септичка јама и 
дренажа во ОУ 
вос.Црнобуки 

699.775,00 699.775,00 699.775,00 699.775,00 699.775,00 699.775,00 699.775,00 699.775,00 

9.16    
Канализационен 
приклучок на ОУ во 
с.Крклино 

77.927,00 77.927,00 77.927,00 77.927,00 77.927,00 77.927,00 77.927,00 77.927,00 

9.17    

Чистење на р. 
Курделец од мостот 
на ул.„Јонче 
Мурџевски“ до 
трафистаницата 

570.176,00 570.176,00 570.176,00 570.176,00 570.176,00 570.176,00 570.176,00 570.176,00 

9.18    
Канализационаен 
приклучок на објект 
УЗ„Кочо Десано“ 

0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

9.19    Дренажа - спортска 
сала кај кугланата 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

9.20    ул.„Солунска“ 0,00 0,00 0,00 0,00 7.452.597,00 7.452.597,00 7.452.597,00 7.452.597,00 

9.21    
Чистење на ободен 
канал над нас. 
Бадембалари 

0,00 0,00 0,00 0,00 949.900,00 949.900,00 949.900,00 949.900,00 
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9.22    Чистење на каналот 
во АРМ 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

9.23    
Вишоци за 
колекторски систем за 
с.Буково 

0,00 0,00 0,00 0,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 

9.24    
Канализациона мрежа 
на крак на ул.„Питу 
Гули“ 

0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

9.25    Реконструкција на 
каналот во АРМ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.299.970,00 6.299.970,00 6.299.970,00 

9.26    ул.„Алберт Ајнштајн“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669.913,00 669.913,00 669.913,00 
             

10. ЈИ0 Донации 482330 

Реконструкција на с-
ми за одведување и 
прочистување на 
отпадни води 

68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 

10.1    
Санација на одвод на 
постоечки чешми во 
населба Баир 

68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 

             

11. РА Фосилни 
гориви 482330 

Реконструкција на с-
ми за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

8.807.049,00 8.807.049,00 11.732.596,00 8.807.049,00 11.272.125,00 11.272.125,00 11.272.125,00 11.272.125,00 

11.1    ул.„Крсте Мисирков“ 1.314.858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.2    ул„Ари Ангелески“ 2.057.800,00 2.057.800,00 2.057.800,00 2.057.800,00 2.057.800,00 2.057.800,00 2.057.800,00 2.057.800,00 
11.3    ул.„Кленовец“ 5.434.391,00 5.434.391,00 5.434.391,00 5.434.391,00 5.434.391,00 5.434.391,00 5.434.391,00 5.434.391,00 

11.4    ул.„Булевар 1-ви мај“ 
(десна страна) 0,00 1.314.858,00 0,00 1.314.858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.5    ул.„Тошо Даскало“ 0,00 0,00 4.240.405,00 0,00 3.779.934,00 3.779.934,00 3.779.934,00 3.779.934,00 
             

12. ЈГ0 Основен 
буџет 482730 

Реконструкција на 
капацитети за 
водоснабдување 

13.470.065,00 13.485.065,00 13.485.065,00 13.485.065,00 15.967.269,00 16.198.442,00 16.198.442,00 16.198.442,00 

12.1    
Приклучоци за 
водоводна мрежа на 
ул.„Илинденска“ 

3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00 

12.2    ул.„Македонска 
Фаланга“ 342.179,00 342.179,00 342.179,00 342.179,00 342.179,00 342.179,00 342.179,00 342.179,00 

12.3
.    ул.„Цане Василев“ 2.478.391,00 2.478.391,00 2.478.391,00 2.478.391,00 2.478.391,00 2.478.391,00 2.478.391,00 2.478.391,00 

12.4    ул.„Тошо Даскало“ 944.566,00 944.566,00 944.566,00 944.566,00 944.566,00 944.566,00 944.566,00 944.566,00 
12.5    ул„Ари Ангелески“ 978.438,00 978.438,00 978.438,00 978.438,00 978.438,00 978.438,00 978.438,00 978.438,00 
12.6

.    ул.„Кленовец“ 2.307.733,00 2.307.733,00 2.307.733,00 2.307.733,00 2.307.733,00 2.307.733,00 2.307.733,00 2.307.733,00 

12.7    ул.„Пробиштип“ 1.294.869,00 1.294.869,00 1.294.869,00 1.294.869,00 1.294.869,00 1.294.869,00 1.294.869,00 1.294.869,00 

12.8    ул.„Ѓорѓи Ѓорѓиев 
Џоџа“ 989.065,00 989.065,00 989.065,00 989.065,00 989.065,00 989.065,00 989.065,00 989.065,00 

12.9    

Приклучок на 
водоводна мрежа во 
излетничко место 
с.Лисолај 

10.165,00 10.165,00 10.165,00 10.165,00 10.165,00 10.165,00 10.165,00 10.165,00 

12.1
0    

Монтажа и приклучок 
на водоводна мрежа 
кај Стадионот 

127.558,00 127.558,00 127.558,00 127.558,00 127.558,00 127.558,00 127.558,00 127.558,00 

12.1
1    

Санација на водоводна 
мрежа на крак на 
ул.„Прогрес“ 

350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

12.1
2    

Водоводен приклучок 
на објект УЗ„Кочо 
Десано“ 

0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

12.1
3    ул.„Солунска“ 0,00 0,00 0,00 0,00 2.482.204,00 2.482.204,00 2.482.204,00 2.482.204,00 

12.1
4    ул.„Алберт Ајнштајн“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231.173,00 231.173,00 231.173,00 

             

13. ЈГ0 Донации 482730 
Реконструкција на 
капацитети за 
водоснабдување 

48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 

13.1    Санација на постоечки 
чешми во населба Баир 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 

             

14. ЈЛ0 Основен 
буџет 482930 Реконструкција на 

други објекти 23.635.515,00 23.635.515,00 23.635.515,00 23.635.515,00 33.182.013,00 32.694.104,00 32.694.104,00 32.694.104,00 

14.1    Услуга од градежни 
машини 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 

14.2    

Градежно-
занаетчиски работи 
заедно со градежни 
материјали 

8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 

14.3    Реконструкција на два 
железнички премини 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

14.4    
Реконструкција на 
спортски терен во ОУ 
„Тодор Ангелевски“ 

4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 
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14.5    

Промена на дограма и 
оипшивки во 
ОУ„Елпида 
Караманди“ 

450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 

14.6    
Ограда околу 
игралиштето во 
с.Лажец 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

14.7    Санација на кровот во 
ОУ„Тодор Ангѓлески“ 4.322.340,00 4.322.340,00 4.322.340,00 4.322.340,00 4.322.340,00 4.322.340,00 4.322.340,00 4.322.340,00 

14.8    
Санација на кровот на 
објектот на МЗ во с. 
Ротино 

600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

14.9    Санација на објект на 
УЗ „Кочо Десано“ 873.714,00 873.714,00 873.714,00 873.714,00 873.714,00 873.714,00 873.714,00 873.714,00 

14.1
0    Санација на објект на 

УЗ во с. Кукуречани 1.389.461,00 1.389.461,00 1.389.461,00 1.389.461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.1
1    Тумбе кафе- партер 

скали 0,00 0,00 0,00 0,00 2.223.959,00 1.736.050,00 1.736.050,00 1.736.050,00 

14.1
2    Санација на тоалети 

во ОУ во с. Кременица 0,00 0,00 0,00 0,00 112.000,00 112.000,00 112.000,00 112.000,00 

14.1
3    Спортско игралиште 

во с. Кравари 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

14.1
4    

Санација на фасада и 
тавани во Спортска 
сала Боро Чурлевски 

0,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 

14.1
5    Парапед околу куглана 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

             

15. ГД0 Основен 
буџет 482830 

Реконструкција на 
капацитети во 
енергетиката 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 

15.1    
Одржувње на с-ми за 
греење во објекти на 
О.Б-ла 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

15.2    

Санација на 
радијаторско греење и 
котлара во Спортска 
сала 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

             

16. ЕА Основен 
буџет 480190 Купување на друга 

опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000.000,00 22.000.000,00 22.000.000,00 22.000.000,00 

16.1    
Столчиња за 
фудбалска трибина 
Тумбе Кафе 

0,00 0,00 0,00 0,00 22.000.000,0 22.000.000,00 22.000.000,00 22.000.000,00 

             

17. ЈЛ0 Основенбу
џет 482940 Надзор над 

реконструкцијата 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 1.760.000,00 1.674.000,00 

18. ЈЛ0 Основенбу
џет 482940 

Надзор над 
реконструкција на 
каналот во АРМ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 

19. ЈЛ0 Основенбу
џет 482940 

Надзор над санација 
на банкини со коцка 
на лок.пат Трново-
Магарево 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 

20. ЈЛ0 Основенбу
џет 482940 

Надзор над 
реконструкција на 
коловозот на мостот 
кај Безистенот 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

21. ЈЛ0 Основенбу
џет 482940 

Надзор над замена на 
столарија на објекти 
на територија на 
Општина Битола 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

22. ЈЛ0 Основенбу
џет 482940 

Надзор над 
поставување на 
столчињата на 
стадионот 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

23. ЈЛ0 Основенбу
џет 482940 Надзор над изградба 

на ул.„АСНОМ“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.000,00 

             

    ВКУПНО II: 234.245.249,00 231.588.173,00 231.588.173,00 209.588.173,00 279.813.862,00 280.527.009,00 280.527.009,00 280.527.009,00 

             
    ВКУПНО I+II: 310.419.921,00 310.419.921,00 310.419.921,00 310.419.921,00 389.675.388,00 389.675.388,00 389.675.388,00 389.675.388,00 

 
2. Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Битола. 
Бр.09-143/4                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.                 на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измени и 

дополнување на Програмата за 
одржување на комунални објекти и 

инсталации, локална патна мрежа и улици 
во Општина Битола за 2021 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за одржување 
на комунални објекти и инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2021 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-982/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 60 став 4 од Законот 

за јавните патишта („Службен весник на 
РМ“ бр. бр.84/08, 52/09, 144/09, 39/10, 
124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 
187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 
150/15, 31/16, 71/16 и 163/16) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
гласник на Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општина Битола, на својата седница, 
одржана на ден 10.06.2021 година, со 
продолжение на ден 19.11.2021 година, 
донесе: 

 

П Р О Г Р А М А 
за измени и дополнување на Програмата за одржување на комунални објекти и инсталации, 

локална патна мрежа и улици во Општина Битола за 2021 година 

1. Во Програмата за одржување на комунални објекти и инсталации, локална патна мрежа и 
улици во Општина Битола за 2021год. („Службен Гласник на Општина Битола“ бр.20/2020 и 
бр.11/21) се вршат измени и дополнувања во делот на планирани приходи и расходи за 
реализација на програмата и после извршените измени истите гласат:  

 
 

ПЛАНИРАНА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ НА 
Јавното претпријатие за државни патишта на РМ 

 

Ред. 
број Расходи Буџет 2021 

1. Одржување на улици во зимски период 10.927.946,40 

 ВКУПНО: 10.927.946,40 
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ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
На програмата за одржување на комунални објекти и инсталации, локални патишта и 

улици во Општина Битола за 2021 година 
 

Ред. 
број Шифра Извор на приходи Буџет 2020 

I Измени и 
дополнување 
I Ребаланс на 

буџет 2021 

II Измени и 
дополнување 

1. 717112 Надоместоци од комунална 
такси 14.821.495,00 15.321.495,00 15.321.495,00 

2. 741113 
Трансфери од буџетот на 
Агенцијата за државни 
патишта на РМ 

10.927.946,00 10.927.946,00 10.927.946,00 

  ВКУПНО: 25.749.441,00 26.249.441,00 26.249.441,00 
 
 
 
 
 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
на 

Програмата за одржување на комунални објекти и инсталации, 
локални патишта и улици во Општина Битола за 2021 година 

 
Ред. 
брoj Програма Буџет Ставка Планирани работи за 

изведување Буџет  2021 I Ребаланс на 
буџет 2021 

II Измени и 
дополнување 

1. Ј60 
Агенција за 
државни 
патишта 

424320 Одржување на улици и 
патишта во зимски услови 10.927.946,00 10.927.946,00 10.927.946,00 

2. Ј60 Основен 
буџет 424320 Одржување на улици и 

патишта во зимски услови 699.296,00 699.296,00 699.296,00 

3. Ј60 Основен 
буџет 423990 Други материјали за зимско 

одржување 3.581.446,00 3.581.446,00 3.581.446,00 

    ВКУПНО I: 15.208.688,00 15.208.688,00 15.208.688,00 
        

4. Ј60 Основен 
буџет 424320 Одржување на 

хоризонтална сигнализација 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

5. Ј60 Основен 
буџет 424440 Одржување на вертикална 

сигнализација 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

6. Ј60 Основен 
буџет 424440 Одржување на светлосна 

вертикална сигнализација 1.240.753,00 1.240.753,00 1.240.753,00 

7. ЈФ0 Основен 
буџет 480190 Купување на друга опрема-

сообраќајни знаци 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

8. ЈФО Основен 
буџет 480190 Купување на еластични 

столбчиња 1.000.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

9. ЈФ0 Основен 
буџет 480190 

Средства за смирување на 
сообракајот околу 
OУ„Даме Груев“ 

1.400.000,00 1.400.000,00 400.000,00 

10. ЈФ0 Основен 
буџет 480190 

Средства за смирување на 
сообраќајот пред 
СОТУ„Ѓорги Наумов“ 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 

11. ЈФ0 Основен 
буџет 480190 

Средства за смирување на 
сообраќајот на ул.„Булевар 
1-ви Мај“(од двете страни) 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

12. ЈФ0 Основен 
буџет 480190 

Делинеатори – монтажни 
рабници на 
ул.„В.Карангелески“ 

250.000,00 250.000,00 250.000,00 
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13. ЈФ0 Основен 
буџет 480190 Сообраќајни знаци и опрема 0,00 0,00 1.000.000,00 

14. ЈЛ0 Основен 
буџет 482940 Надзор над изведбата 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

    ВКУПНО II: 10.540.753,00 11.040.753,00 11.040.753,00 
    ВКУПНО I +II: 25.749.441,00 26.249.441,00 26.249.441,00 

  
2.Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во Службен  
 гласник на Општина Битола. 

Бр.09-143/5                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.                 на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за развојни 
планови на Општина Битола за периодот 

од 2022 до 2024 година 

1. Ја објавувам Програмата за развојни 
планови на Општина Битола за периодот од 
2022 до 2024 година, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана 
на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-982/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), а во врска со член 21 и 
член 29 од Законот за буџетите (,,Службен 
весник на РМ“ бр.64/05, 4/08 и 103/08), 
Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 19.11.2021 год., донесе 

  
 

 
П Р О Г Р А М А 

за развојни планови на Општина Битола за 
периодот од 2022-2024 година 

Со оваа Програма се уредуваат изворите 
на средствата и наменското трошење на 
истите согласно законските прописи кои ја 
регулираат оваа материја. 

Програмата започнува со реализација во 
2022 г., а плановите опфатени со неа имат 
рок за реализрање во наредните 3 години, 
поточно заклучно со 2024 година. Плани-
раните средства на оваа тригодишна раз-
војна програма изнесуваат 
609.031.688,00денари .(Прилог 1- составен 
дел на оваа програма) 

Средствата во висина од 
255.873.567,00денари се определени од 
буџетот на Општина Битола за 2022год. и се 
распределуваат на начин како што прет-
ходно потенциравме во Прилог 1. 

Средствата во висина од 
192.694.921,00денари се определени од 
буџетот на Општина Битола за 2023год. и се 
распределуваат на начин како што 
претходно потенциравме во Прилог 1. 

Средствата во висина од 
160.463.200,00денари се определени од 
буџетот на Општина Битола за 2024год. и се 
распределуваат на начин како што прет-
ходно потенциравме во Прилог 1. 

Планираните средства во JDI програмата 
за Изградба и реконструкција на улици и 
локални патишта (Реконструкција на 
улица „Илинденска“) се зголемуваат во 
износ од 530.941,00денари заради склучу-
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вање на анекс кон договорот за изведување 
на вишоци и дел од средствата планирани за 
2021година во износ од 8.530.941,00денари, 
се префрлаат во 2022год. заради рокот на 
доспевање на времените ситуации. 

Планираните средства во JDА програ-
мата за Изградба и реконструкција на улици 
и локални патишта за 2021год. (Рекон-
струкција на дел од улица „Довлеџик“) 
во износ од 2.500.000,00денари, се префр-
лаат во 2022год. заради рокот на доспевање 
на времените ситуации, со што вкупната 
вредност за реализација во 2022година ќе 
изнесува 10.630.520,00 денари. 

 Планираните средства во JDВ програ-
мата за Изградба и реконструкција на улици 
и локални патишта (Реконструкција на 
мостовите на р.Драгор и р.Курделец на 
улица „Довлеџик“) се намалуваат во износ 
од 44.846.791,00денари, заради тоа што 
реконструкцијата на мостот на р.Драгор ќе 
се реализира со средства пренаменети од 
Договорот за концесија склучен помеѓу 
РСМ и ТАВ -Македонија ДООЕЛ кои беа 
наменети за изградба на карго аеродромот 
во Штип. 

 
Планираните средства во JDL програмата 

за Изградба и реконструкција на улици и 
локални патишта од 2021год. (Рекон-
струкција на улица „Солунска“) во износ 
од 2.000.000,00денари, се префрлаат во 
2022год. заради рокот на доспевање на 
времените ситуации, со што вкупната 
вредност за реализација во 2022година ќе 
изнесува 10.701.970,00денари. 

Дел од планираните средства во JDV 
програмата за Изградба и реконструкција на 
улици и локални патишта од 2022год. 
(Изградба на улица „СТУ3“ во АРМ) во 
износ од 11.044.921,00денари, се префрлаат 
во 2023год. заради предвидена динамика на 
реализација на целокупниот проект кој 
опфаќа повеќе фази. 

 
Дел од планираните средства во JDR 

програмата за Изградба и реконструкција на 
улици и локални патишта од 2021год. 
(Реконструкција на улица „2-ри Август“) 
во износ од 600.000,00денари, се префрлаат 
во 2022год. заради . рокот на доспевање на 
времените ситуации. 

Планираните средства во LAA програ-
мата за Спорт и рекреација (капитални 
трошоци) (Реконструкција на други 
објекти) се зголемуваат во износ од 
61.530.752,00денари заради склучување на 
анекс кон договорот за изведување на вишо-
ци и непредвидени работи како неопходни 
за реализација на проектот. 

LA програмата за Спорт и рекреација 
(капитални трошоци) се дополнува со нова 
Развона програма LAВ (Изградба на 
мултифункционален спортски комплекс) 
а средствата за реализација се распределени 
во три години прикажани во Прилог 1. 

Планираните средства во GDA програ-
мата за Енергетика од 2021год. (Гасифи-
кација на Општина Битола) во износ од 
2.000.000,00денари, се префрлаат во 
2022год. заради рокот на доспевање на вре-
мените ситуации, со што вкупната вредност 
за реализација во 2022година ќе изнесува 
12.000.000,00денари, а во 2023година 
46.000.000,00 денари и заклучно во 2024 
година 71.863.200,00ден. 

Планираните средства во VAA програ-
мата Изградба на други објекти (Социјална 
заштита и заштита на деца) (Изградба на 
детска градинка во АРМ) се зголемуваат 
во износ од 1.800.417,00ден. заради 
склучување на анекси кон договорот за 
изведување на вишоци и непредвидени 
работи како неопходни за реализација на 
проектот. 

Дел од планираните средства во JIM 
програмата за Изградба и реконструкција на 
системи за одведување и прочистување на 
отпадни води од 2021год. (Реконструкција 
на атмосферска канализациона мрежа на 
ул.„Довлеџик“) во износ од 2.100.000,00 
денари, се префрлаат во 2022год. заради 
рокот на доспевање на времените ситуации 

Дел од планираните средства во JIB 
програмата за Изградба и реконструкција на 
системи за одведување и прочистување на 
отпадни води од 2022год. (Изградба на 
фекална канализациона мрежа на ул. 
„СТУ3“ во АРМ) во износ од 2.000.000,00 
денари, се префрлаат во 2023год. заради 
предвидена динамика на реализација на 
целокупниот проект кој опфаќа повеќе 
фази. 
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Дел од планираните средства во JIV 
програмата за Изградба и реконструкција на 
системи за одведување и прочистување на 
отпадни води од 2022год. (Изградба на 
атмосферска канализациона мрежа на 
ул.„СТУ3“ во АРМ) во износ од 
2.000.000,00 денари, се префрлаат во 2023 
год. заради предвидена динамика на 
реализација на целокупниот проект кој 
опфаќа повеќе фази. 

 Дел од планираните средства во JIА 
програмата за Изградба и реконструкција на 
системи за одведување и прочистување на 
отпадни води од 2021год. (Реконструкција 
на канализациона мрежа на ул.„2-ри 
Август“) во износ од 650.000,00денари, се 
префрлаат во 2022год. заради рокот на 
доспевање на времените ситуации. 

Дел од планираните средства во JIL 
програмата за Изградба и реконструкција на 
системи за одведување и прочистување на 
отпадни води од 2022год. (Изградба на 
колектор за с.Брусник) во износ од 
2.000.000,00 денари, се префрлаат во 
2023год. поради тоа што проектната 
документација сеуште не е готова. 

Дел од планираните средства во JGA 
програмата за Изградба и реконструкција на 
системи за водоснабдување 2021год. 
(Реконструкција на водоводна мрежа на 
ул.„2-ри Август“) во износ од 120.000,00 
денари, се префрлаат во 2022год. заради 
рокот на доспевање на времените ситуации.  

 Во оваа програма за Развојни планови се 
воведува нова буџетска програма WA за 
Изградба на други објекти (Противпожарна 
заштита) (Изградба на објект на против-
пожарна единица) а средствата за реали-

зација се распределени во три години 
прикажани во Прилог 1. 

Динамиката на реализацијата на целата 
програма , со утврдување на приоритет за 
реализација ја утврдува Градоначалникот и 
Комисијата за јавни и комунални дејности, 
а ја реализира Одделението за комунални 
дејности и уредување на градежното зем-
јиште при Секторот за урбанизам, прос-
торно планирање и заштита на животната 
средина, комуналните дејности и уредување 
на градежното земјиште на Општина 
Битола. 

 
ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

• За спроведување на оваа програма се 
грижи Градоначалникот, Комисијата за 
јавни и комунални дејности и Одделе-
нието за комунални дејности и уреду-
вање на градежното земјиште при 
Секторот за урбанизам, просторно пла-
нирање и заштита на животната средина, 
комуналните дејности и уредување на 
градежното земјиште на Општина 
Битола.  

• Оваа Програма влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се применува до 
крајот на наредната годината, односно 
до донесување на наредната Програма за 
Развојни планови, и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-143/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 
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ПРИЛОГ 1 
 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ПО ГОДИНИ од 2022 до 2024година 
 

Ред.  
бр. 

Име на 
буџетска 
програма 

Име на 
развојна 
програма 

Планирани работи за изведување Износ за 2022 
во ден 

Износ за 
2023во ден 

Износ за 2023 
во ден 

 JD  Изградба и реконструкција на улици и локални патишта    
1  JDI Реконструкција на улица „Илинденска“ 8.530.941,00 0,00 0,00 
2  JDA Реконструкција на дел од улица „Довлеџик“ 10.630.520,00 0,00 0,00 
3  JDB Реконструкција на мостот на р.Курделец на улица „Довлеџик“ 7.000.000,00 0,00 0,00 
4  JDM Реконструкција на локален пат с.Трново-с.Магарево 7.003.004,00 0,00 0,00 
5  JDK Реконструкција на улица „Булевар 1-ви Мај“ 8.765.820,00 0,00 0,00 
6  JDL Реконструкција на улица „Солунска “ 10.701.970,00 0,00 0,00 
7  ЈDV Изградба на ул.„СТУ3“ во АРМ 1.000.000,00 11.044.921,00 0,00 
8  JDG Изградба на улици во с.Логоварди 10.860.650,00 0,00 0,00 
9  JDR Реконструкција на улица „2-ри Август“ 600.000,00 0,00 0,00 
       
 КА  Културно творештво и манифестации (капитални трошоци)    

10  КАM Партерено уредување околу Офицерски дом 6.415.570,00 0,00 0,00 

11  КАR Набавка, транспорт и монтажа на канделабри 2.336.000,00 0,00 0,00 
       
 LA  Спорт и рекреација (Капитални трошоци)    

12  LAA Реконструкција на други објекти 129.822.867,00 0,00 0,00 

13  LAВ Изградба на мултифункционален спортски комплекс 3.000.000,00 103.150.000,00 78.350.000,00 
       
 GD  Енергетика    

14  GDA Гасификација на Општина Битола 12.000.000,00 46.000.000,00 71.863.200,00 

       

 VA  Изградба на други објекти (Социјална заштита и заштита на 
деца)    

15  VAA Изградба на детска градинка во АРМ 22.839.407,00 0,00 0,00 
       

 JI  Изградба и реконструкција на системи за одведување и 
прочистување на отпадни води    

16  JIM Реконструкција на атмосферска канализациона мрежа на 
ул„Довлеџик“ 2.100.000,00 0,00 0,00 

17  JIB Изградба на фекална канализациона мрежа на ул.„СТУ3“ во 
АРМ 482.430,00 2.000.000,00 0,00 

18  JIV Изградба на атмосферска канализациона мрежа на ул.„СТУ3“ 
во АРМ 287.660,00 1.500.000,00 0,00 

19  JIA Реконструкција на канализациона мрежа на ул.„2-ри Август“ 650.000,00 0,00 0,00 

20  JIS Реконструкција на фекална канализациона мрежа на 
ул.„Булевар 1-ви Мај“ 3.588.995,00 0,00 0,00 

21  JIL Изградба на колектор за с.Брусник 700.000,00 9.000.000,00 0,00 
       
 JG  Изградба и реконструкција на системи за водоснабдување    

22  JGM Реконструкција на водоводна мрежа на ул„Булевар 1-ви Мај“ 5.937.733,00 0,00 0,00 

23  JGA Реконструкција на водоводна мрежа на ул.„2-ри Август“ 120.000,00 0,00 0,00 

       
 WA  Изградба на други објекти (Противпожарна заштита)    

24  WAA Изградба на објект на противпожарна единица во АРМ 500.000,00 20.000.000,00 10.250.000,00 
       

   Вкупно по години: 255.873.567,00 192.694.921,00 160.463.200,00 

   Сè вкупно: 609.031.688,00 

 
 
 

 
 



  –  БРОЈ 20 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 23.11.2021 

 

СТР. 18 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19/ 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за финансии и буџет 
на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот 
на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав: 

 
Претседател: Габриела Илиевска  
Членови: - Пеце Милевски 
- Бојан Бојкоски 
- Борче Корлевски 
- Елизабета Тодоровска 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 
формирање Комисија за јавни и 

комунални дејности на Советот на 
Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за јавни и 
комунални дејности на Советот на 

Општината Битола 



ВТОРНИК 23.11.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 20  –  

 

СТР. 19 

 

1. Се формира Комисија за јавни и кому-
нални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател: Бојан Бојкоски  
Членови: - Мирјана Захариевска-

Ралевска  
- Ѓорѓи Ѓорѓиевски 
- Кире Климески 
- Алмир Адемоски 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот 

на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на жи-
вотната средина на Советот на Општината 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 

14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Пеце Милевски 
Членови: - Златко Лозановски 
 - Жаклина Наумовска 
 - Јасмина Буневска Талевска 
 - Гаврил Трајковски 
  
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за јавни дејности на 
Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 



  –  БРОЈ 20 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 23.11.2021 

 

СТР. 20 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за јавни дејности 

на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за јавни деј-
ности на Советот на Општината Битола во 
состав: 

 
Претседател: Марица Тодоровска 
Членови: - Златко Лозановски 
 - Иван Чулакоски 
 - Мерита Исмајловска 
 - Јасмина Буневска Талевска 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за месна самоуправа 
на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот 
на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.11.2021 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за месна 

самоуправа на Советот на Општината 
Битола 

1. Се формира Комисија за месна самоупра-
ва на Советот на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Марко Јосифовски 
Членови: - Мирјана Захариевска-

Ралевска 
- Сашо Никовски 
- Жаклина Наумовска 
- Горан Велевски 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на 

Општината Битола 



ВТОРНИК 23.11.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 20  –  

 

СТР. 21 

 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за заштита на човековата средина 
на Советот на Општината Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за заштита на 

човековата средина на Советот на 
Општината Битола 

1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на Општи-
ната Битола во состав: 

 
Претседател: Анета Ѓоргиевска 
Членови: - Марта Ѓоргиевска 
- Иван Чулакоски 
- Кире Климески 
- Александар Димовски 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за доделување на 
општински награди и признанија на 

Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на 
Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на 
Советот на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Ненси Лозанче 
Членови: - Елена Кромидаровска-

Маховска 
- Жанета Ангелевска 
- Петар Николовски 
- Алмир Адемоски 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 



  –  БРОЈ 20 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 23.11.2021 

 

СТР. 22 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за статут и прописи 
на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за статут и 

пропис на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за статут и про-
писи на Советот на Општината Битола во 
состав: 

 
Претседател: Ѓорѓи Ѓорѓиевски 
Членови: - Златко Лозановски 
- Алмир Адемоски 
- Валентин Груевски 
- Мирјана Захариевска-Ралевска 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на 

Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу 
жените и мажите на Советот на Општината 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за еднакви 

можности помеѓу жените и мажите на 
Советот на Општината Битола 

 
 



ВТОРНИК 23.11.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 20  –  

 

СТР. 23 

 

1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на 
Советот на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Габриела Илиевска 
Членови: - Ѓорѓи Ѓорѓиевски 
- Марица Тодоровска 
- Жанета Ангелевска 
- Методија Илиевски 
- Мерита Исмајловска 
- Елена Кромидаровска-Маховска 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење 

на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјално-
финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за вршење надзор 

на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за вршење над-
зор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Марица Тодоровска 
Членови: - Златко Лозановски 
- Елизабета Тодоровска 
- Валентин Груевски 
- Гаврил Трајковски 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за евроинтеграции и 
меѓународна соработка на Советот на 

Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.11.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 



  –  БРОЈ 20 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 23.11.2021 

 

СТР. 24 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за 

евроинтеграции и меѓународна соработка 
на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за евроинте-
грации и меѓународна соработка на Советот 
на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Борче Корлевски 
Членови: - Марта Ѓоргиевска 
- Ненси Лозанче 
- Методија Илиевски 
- Алмир Адемоски 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за млади, спорт и 
рекреација на Советот на Општината 

Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.11.2021 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола 

1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател: Зоран Петковски 
Членови: - Михајло Вангелов 
- Марко Јосифовски 
- Петар Николовски 
- Борче Корлевски 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за локален 
економски развој на Советот на 

Општината Битола 



ВТОРНИК 23.11.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 20  –  

 

СТР. 25 

 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за локален 

економски развој на Советот на 
Општината Битола 

1. Се формира Комисија за локален еко-
номски развој на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 
Претседател: Пеце Милевски 
Членови: - Гаврил Трајковски 
- Марко Јосифовски 
- Зоран Ѓоргијев  
- Елизабета Тодоровска  
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за безбедност на 
Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за безбедност на 

Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за безбедност на 
Советот на Општината Битола во состав: 

 
Претседател: Јасмина Буневска Талевска  
Членови: - Жанета Ангелевска  
- Горан Велевски  
- Марко Јосифовски  
- Петар Николовски  
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
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бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за правата на децата 
на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 
на Општината Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за правата на 

децата на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав: 

 
Претседател: Елена Кромидаровска-

Маховска  
Членови: - Мерита Исмајловска  
- Методија Илиевски  
- Анета Ѓоргиевска  
- Марта Ѓоргиевска 
- Горан Велевски 
- Михајло Вангелов 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за подигање на 
спомен обележја 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за подигање на спомен обележја, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.11.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 18 став 2 од Законот 

за меморијалните споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04), 
член 32 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. Весник на РМ“ бр.05/02), член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Сл. гласник 
на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за подигање на 

спомен обележја 

1. Се формира Комисија за подигање 
спомен обележја, во состав: 

 
Претседател: Сашо Никовски  
Членови: - Марта Ѓоргиевска  
- Кире Климески  
- Иван Чулакоски  
- Зоран Ѓоргијев 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-143/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Управен одбор на Фондот за 
Наградата „4. Ноември“ на Советот на 

Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Управен одбор на Фондот за Наградата „4. 
Ноември“ на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 19.11.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 9, член 22 став 1 

точка 44 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 19.11.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Управен одбор на Фондот 
за Наградата „4. Ноември“ на Советот на 

Општината Битола 

1. Се формира Управен одбор на Фондот 
за Наградата „4. Ноември“ на Советот на 
Општината Битола во состав: 

 

Претседател: Габриела Илиевска 
Членови:  
- Бојан Бојкоски 
- Марко Јосифовски 
- Ненси Лозанче 
- Зоран Петковски 
- Жаклина Наумовска 
- Методија Илиевски 
- Зоран Ѓоргијев 
- Александар Димовски 
 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-143/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

определување членови на Советот на 
Општината Битола кои ќе учествуваат при 

склучување бракови 

1. Го објавувам Решението за опреде-
лување членови на Советот на Општината 
Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
19.11.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
Бр. 08-982/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.11.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 27 и 29 од Законот 

семејството (,,Службен весник на РМ“ 
бр.153/14....53/21) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
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14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 19.11.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови 

1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат 
членовите на Советот по азбучен ред на 
презимињата и тоа: 

 
АДЕМОСКИ АЛМИР  
АНГЕЛЕВСКА ЖАНЕТА  
БОЈКОСКИ БОЈАН  
БУНЕВСКА ТАЛЕВСКА ЈАСМИНА  
ВАНГЕЛОВ МИХАЈЛО 
ВЕЛЕВСКИ ГОРАН 
ГРУЕВСКИ ВАЛЕНТИН 
ДИМОВСКИ АЛЕКСАНДАР 
ЃОРГИЕВСКА АНЕТА 
ЃОРГИЕВСКА МАРТА  
ЃОРГИЈЕВ ЗОРАН 
ЃОРЃИЕВСКИ ЃОРЃИ 
ЗАХАРИЕВСКА-РАЛЕВСКА МИРЈАНА 
ИЛИЕВСКА ГАБРИЕЛА 
ИЛИЕВСКИ МЕТОДИЈА 
ИСМАЈЛОВСКА МЕРИТА 
ЈОСИФОВСКИ МАРКО 
КЛИМЕСКИ КИРЕ 
КОРЛЕВСКИ БОРЧЕ 
КРОМИДАРОВСКА МАХОВСКА ЕЛЕНА 
ЛОЗАНОВСКИ ЗЛАТКО 
ЛОЗАНЧЕ НЕНСИ 
МИЛЕВСКИ ПЕЦЕ 
НАУМОВСКА ЖАКЛИНА 
НИКОВСКИ САШО 
НИКОЛОВСКИ ПЕТАР 
ПЕТКОВСКИ ЗОРАН 
ТОДОРОВСКА ЕЛИЗАБЕТА 
ТОДОРОВСКА МАРИЦА 
ТРАЈКОВСКИ ГАВРИЛ 
ЧУЛАКОСКИ ИВАН 

 
2. Членовите на Советот ќе учествуваат 

во склучувањето на браковите почнувајќи 
од 19.11.2021 година со тоа што првиот од 
листата од точка 1 на решението ќе 
учествува при склучување на бракови во 
месното подрачје - Битола, а наредните 
четири членови на Советот во месните 
подрачја Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушина. 

Учеството на останатите членови на 
Советот при склучување на бракови ќе биде 
утврдено на начин што секој нареден член 
од листата ќе биде определен за склучување 
бракови во месното подрачје - Битола, а 
наредните членови во месните подрачја 
Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушина. 

3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушна ќе биде утврдено со 
посебен план и распоред согласно точка 1 и 
2 од Решението кој ќе биде доставен до 
Министерството за правда-Управа за 
водење на матични книги, Подрачно 
одделение Битола. 

4. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-143/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
19.11.2021 г.       на Советот на Општината 
Б и т о л а              Габриела Илиевска 
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